**I**nternicida. ab interneco cas. qd̄ eſt idē qd̄ enecare deriuat hic et hec internicida de. idē qd̄ homicida: qſi enicida. ſ. q falsum testimoniu ſecit et cōmisit. et obid holem occidit. v̄n hec internicidies internicie mors ab illo facta.

**I**nterniciū ab internicida deriuat hoc itercidiu ſu. v̄l interniciū. i. mors occiſio quā internicida cōmittit. et itercidiu: vel interniciu ſz qdā hois enecatio. et qn̄iū dicium internicidu dabatur in internicidā et accusatore eius poffeffio bonoꝝ ſequebat. Internicium etiā dicitur bellum in quo omnes perierunt nullo remanētē.

**I**nternodiū ſu. ſpaciu ſiſt inter nodos vel illud grossum os qd̄ eſt in genu. et dī internodiū. qz inodat ſil' crus et copi

inter se. Usi Qui. in. s. metamor. Mollia nodosus facit  
hernodia poplex. et componitur ab inter et nodus.  
internuci cy. dñ. et hec Hernacia cie. g vel q iter duas par-  
tes aligd nuciat vel nuciu portat: vñ hoc internuci cy.  
id qd internuci nunciat vel portat. et ponunt pdicta  
ab inter et nunciis cia. cium. substantiis.  
Internus na. num. i. interior: ab intus dicitur.  
Inero. ab in. et tero ris. ponit itero ris. triu. trit. terere.  
intus terere: mutare: vñ valde terere. Un i Dañ. vlti. dñ  
de abacuc: g itriuerat panes in alueolo. et cor. te. intero.  
Interpello. ab inter et pello las. ponit iterpello las. laui.  
lare. i. interrogare: inter aliq vocare. et allog. et pro aliquo  
paeces fundere. Unde ad Roma. s. ca. Qui etiam iter-  
pellat pro nobis. et scribitur per duo l.  
Interpolo ab iter et polus ponit iterpolo las. laui. lare. i.  
obscureare: ingnare: ipedire: vñ iterrupere: corrupere: varia-  
renó xtiuare. Un in hymno. Qd nila nox iterpolet fi-  
dogiungi luceat. vñ iterpolus la. lú. i. iterrupit variatus.  
nó xtiu. et hec iterpolas. qdā vestis: qdū sitvet ad no-  
nā spēm reducit. et fit qsi noua. et cor. hec oia pdicta po.  
Interpres. pres fm q accipit pro diues ponit cū iter. et  
dñ h et hec interpres tis. et dñ interpres q diuersa gnā lingua-  
ri nouit. s. q vnā linguā expōit p alia: vñ vnā linguā trās-  
fert in alia. et dñ sic. qr mediator sit iter vnā loqlā et alia.  
Ul ponit a pres qd est diues. qr interpres ditat loqlam  
trāferentes vocabula de yna loqla in alia. Ul ponit a  
pars partis. qr interpres sit medi⁹ duaz linguaz. cū trās-  
fert vñ exponit vnā p alia. Sz et q iter deū iterptat et ho-  
mines: g diuina idicat mysteria interps vocat. vñ iterp-  
tatoris r̄bū cōe. i. exponere vñ exponi vnā linguaz per  
aliam. vñ h et hec interptabilis. et hoc le. aptū ad interptan-  
dū. p̄s. tñ vide ē velle q pdicta pōpō pcedit in vbo. et in-  
de deriuēt interpres tis. ita dic Hug. Et scias q interpta-  
no sit in diversis linguis: vt cinos grece canis latine. ethy-  
mologia at fit in eadē lingua: vt cū dñ lapis: qsi ledēs pe-  
dē. Blo. at sup illō Isa. 43. Interptes tui. i. moyses et aarō  
guaricati sunt in me. sic dic. Interptes: qsi iter partes. s.  
pacē ferentes. Itē nota q p̄mum scripturas veteris testa-  
mēti de hebreo in grecū septuaginta interptes trāstule-  
nit: scđam editionē Agla. tertia et qrtaz Theodoreon et  
Symmach⁹ ediderūt ambo iudei p̄seliti. Quinta vñ et  
vulgaris illa interptatio: cui autor nō apparet. et ob hoc  
fine nō interpretis qnta editio nuncupat. P. sextam et  
septimā editionē Origenes miro labore repperit. et cū  
ceteris editionib⁹ supra dictis p̄parauit. Vi sunt itaq; q  
scripturas sacras dñ hebreo in grecū verterūt: qz etiā nu-  
merant. nā latinoz interptū q dñ greco in nostrū eloquz  
trāstulerū: vt meminit scūs Aug. qsi infinit⁹ ē numer⁹:  
sic. n. tñq; p̄mis fidei tpib⁹ ad cui⁹ man⁹ venit codex gre-  
cus: quiq; aliquantulū sibi vtriusq; lingue peritiam sen-  
sit: ausus est statim interpretari: atq; inde accedit inume-  
rables apud latinos extitisse interptes. De hebreo at in  
latinū eloquiū tñmō Hieronym⁹ p̄sbyter triu linguaz  
perit⁹ easdē scripturas auertit: eloquēterq; trāsfudit: cu-  
ms interpretatio merito ceteris anteferit: nā et est vboz te-  
nacior. et in sentētis veracior. et in vbiis clarioz: atq; vpo  
te xpiano iterpte verior. Ita scribit̄ i. Pap. Hiero. et dic  
in plogo de libris Salomonis. Sicui sane septuaginta  
interpretū magis editio placet. hz a nobis olim eā emēda-  
ta: neq; n. noua sic eudim⁹ vt vetera dñstruam⁹. et cū dili-  
gētissime legerit: scias magis nřa scripta intelligi: q non  
in tertiu vas trāsfusa coacuerint: s; statim de prelo pu-  
rissime cōmēdata teste suuz saporem seruauerint. Vide  
etiam in hieronymus in h. littera.  
Interscalaris in scala vide.

Interescapulū. scapula p̄pōit cū inter. et dñ hoc iterescapulū

li. spacium qd est inter scapulas. et cor. pi.  
Inter signū ab inter et signū p̄ponit h⁹ iter signū ni. vñ iter-  
signū ny. qd ē iter duo signa: vñ signū qd ē iter aliquos:  
sic aligd solet mitti d vno loco ad aliū cā signi et noticie.  
Interstitium tq. i. interuallum: spacium inter aliqua. et cō-  
ponit ab inter et sto stas.  
Interstiti est p̄teritū de intersto stas. vide in sto stas.  
Interuallū. Vallū ponit cū inter et dñ hoc interuallū li.  
spaciu inter capita valloz. s. stipitū qb⁹ vallū fit vñ et ce-  
tera spacia qñq; dñr iterualla. Sz magis p̄pe interuallū  
dñ spaciu tpoz. Intercapedo vlo local distatia p̄pe appellat.  
vñ h⁹ iteruallū li. dimi. et iteruallolas. i. p̄iterualla di-  
cere vñ facere aligd: vñ iterponere. et scribit̄ p̄ geminū l.  
Interuentus. i. intercessio: ab interuenio nis. dicitur.  
Interula. ab intus dñ hec interula le. i. camisia. qr int⁹ iu-  
xta carnē iduī. vnde interulat⁹ ta. tū. i. interula sine ca-  
misia induit⁹. Itē ab interula dñ interulus la. lū. i. interior  
et cor. penul. vnde Martialis capella. Quinetiaz interu-  
los gaudens dissoluere nexus.  
Inestabilis exponit in testabilis.  
Inestat⁹ ta. tū. q nō fac̄ testamētū. ab i. et testat⁹ ponit.  
Inestin⁹. ab itus deriuat⁹ itestin⁹ na. nū. i. trinsec⁹ ca. cū.  
vñ hoc itestin⁹ ni. et dñr itestina interiora. qr in interiori  
parte corporis cohabet. Que iō lōgis nexib⁹ ad modum  
circuloz ordinata sunt: vt susceptas escas paulatiz ege-  
rat. et sup additis cibis nō ipediunt⁹: vel itestin⁹ ponit ab  
i et testa. et hinc bellū dñ itestin⁹. qd ē iter testas. i. muros  
ciuitatis. Et itestina interiora. qr qsi in testa recodita sūt.  
Inthronizo ab in. et thronus componit inthronizo zas. i.  
in throno vel in sede ponere: seu collocare.  
Intimas. ab intimus dicitur hic et hec intimas tis. i. inte-  
rius habitans vel secretarius: vel consiliarius: credita-  
rius noster qui scit secreta et intima cordis vel domus.  
Intimo. intra p̄parat intra interior intim⁹. et ab intim⁹ dñ-  
rinat⁹ itimo mas. maui. mare. i. dñmōstrare: iudicare: nū-  
ciare: notificare. vñ ponit ab in. et timos qd est mēs: qsi  
in mētē inculcare. et immittit̄ fm Hug. vel cōponit ab  
in. et time qd est anima vel mēs fm Papiam.  
Intolerabilis. ab in. et tolerabilis componit hic et hec ito-  
lerabilis et hoc le. quod non valer nec debet tolerari. Et  
comparatur intolerabilis. lioz. lissimus. et scribitur per  
vnū l. et corripit to. intolerabilis.  
Intōsis ab in. et tōsis ponit itōsis sa. suz. i. nō tonsus.  
Intra dñ ab in. et differt ab infra. qr infra signat localem  
depressionē vel suppositionē: cui ūriū est supra. qd signat  
localē suppositionē. vt sol currit supra lunā: vñ lunā in-  
fra solē. Intra vñ signat locale inclusionē: cui ūriū ē ex-  
tra: qd signat locale exclusionē: vt cines habitat itra mu-  
ros ciuitatis: rustici extra. nlls ḡ dicat. Ego sum ifra mu-  
ros ciuitatis. nisi eēt defossus sub ipsis muris. Intra cō-  
parat interior. intim⁹. vñ interi⁹ intime. aduerbium.  
Intruerat in intero ris. exponit.  
Intro aduerbium loci signat ad locum et acuitur in fine.  
et inde deriuatur intro tra. traui. verbum neutrum.  
Intro eo. ab intro et eo is. cōponit intro eo is. iui. ire. i. ire  
intus: intrare. vnde hic introitus tus. tui. penulti. cor. qr  
itum supi. cor. primam.  
Intromitto ab intro et mitto tis. componit intromitto  
tis. si. suz. et est intromittere idē qd immittit̄: itē intro-  
mittere est idē qd vulgo dicit̄ intra meare qsi in rem se-  
mittere: vt de ea curet et tractet.  
Introne⁹. ab intro dñ introneus nea. neum. i. interior. et p̄-  
prie q quadā importunitate se ingerit introvt comedat.  
Introsus ab intro dñ introsus sa. sum. i. intrinsecus. Sz  
frequētius introsum inuenit̄ in vi aduerby.  
Intus et intro dicunt̄ ab intra. et differūt. qr itro signat ad

locū:intus signat in loco vel de loco: ut intro vado:intus  
suz:intus ex eo. vii vīsus. Intro foras ad signat. foris intus  
i. et de. Et pōit ut deint' et abint'. Et scias q̄ pōposita ab  
intus acuit penl. quū sit lōga:sic p̄baui in scđa pte vbi egi  
de ipedimētis accētuū.ca° de ipedimēto distinctionis.  
I nudo dis. uasi. exponitur in vado dis. vasi.  
I nualeo les. ab in. et valeo les. cōponit. et est iualere valde  
valere:crescere:abūdare:Uñ de iacob dī in Hen. 32. In  
uauuit tra angelū. vii inualesco scis. inchoatiuum.  
I nualitudinariis. i. languens sine valitudine fīm pāpiā  
ex in. et valitudinarius componitur.  
I nualitudo dinis. fe. ge. i. debilitas: imbecillitas infirmi  
tas. et dicitur ab inuaidus. et pdu. tu.  
I nubero ras. exponit in vbero ras.  
I niectiu. ab iueho his. vel ab inuehoris. in deponenti  
genere dī inuectiuū ua. uū. i. detractori: malignus. et hoc  
inuectiuū ui. et hec inuectiuue. ipsa inuectio:detractio: vi  
tuperatio: vii qdā liber ciceronis dict' est inuectiuue arū.  
pp̄ter inuectiuas factas ibi in catelinam.  
I nueho his. in vaho his. exponitur.  
I nuenio. ex in. et venio nis. pōnit inuenio nis. i. venire in  
id qdā cupim' vel querim'. Inuenim' q̄sita: repim' vltro  
occurritia. Et pōnit cuz ad. et dī ad inuenio nis. i. valde  
vel iuxta: vel ad vtilitatē: vel ad damnū alicuius venire  
et cor. ue. in p̄senti: sed in p̄terito p̄ducit.  
I nvestigo gas. pdu. sti. et exponitur in vestigo gas. ex quo  
et in componitur.  
I nūicē debz. p̄ferri sub vno accentu ut designe poni pro  
vna parte vel p̄ vno aduerbio q̄litatis. Scđm. n. vītate  
inuicē sunt due partes posite. p̄ vna sine pōne. et pōt di  
ci qdā irregularis vocū p̄geries. et cor. ui. De hoc dixi su  
pra in scđa parte vbi egi de pōposita figura nominis.  
I nuidētia. i. iuidia: ab iuidētis. iuidēti addita a. Et dicit  
Aug. Nō eēt iuidētia si eēt ocos differētia.  
I nūideo. ab in et video des. cōponit iūideo des. ut iūideo  
tibi. i. nō video tibi. i. nō ferovidere te bñ agēt: et est neu  
trū. S̄z iueniunt in passiua in p̄ma p̄sona. et ī ip̄e pris.  
dicit illud eē actiūz: s̄z hoc iō fit. q̄r q̄nq̄ exigit actiū. q̄r  
v̄bū qdā exigit actiū in eo itelligit. ut Inūideo te facere  
hoc. i. p̄ iuidiā phibeo: ut Inūideo tibi amicitiā regis. i.  
p̄ iuidiā subtrahbo tibi amicitiā regis. et q̄nq̄ exigit actiūz  
significatē cām rei v̄bi: ut iūideo tibi sapiētiā. i. pp̄ sapiē  
tiā. Dic pōt queri an ille q̄ iūidet p̄ximo suo. et ide do  
let sit in statu salutis. Dic questionē tāgit Bern. in  
49. sermone canticoz. et determinat eā sic. q̄nq̄ ait. Quo  
gis. ego p̄ficerē possuz q̄ fratri p̄ficiēti iūideo. Et respō  
det. Si doles qdā iuides sentis: s̄z nō osentis. passio q̄nq̄  
est sanāda nō actio dānāda tih: nec illud resileas inig  
itatē meditās in cubili tuo qualr videlz soueas morbusz  
satisfacias pesti: p̄seqr̄is isontē: bene ab illo gesto calum  
niādo: d̄primēdo: puertēdo: atq̄z ipedēdo gerēda. Alio  
q̄n nō nocet ambulāti et extēdēti se ad meliora: qdā iā ip̄e  
nō opat: s̄z q̄ habitat in eo p̄ctiñ. Nō est igī dānatio illi  
q̄ nō dat mēbra sua inigrati: nō linguā ad d̄trahēdū: nō  
cuiq̄ relig corporis ad ledēdū nocēdū v̄l aliquo modo  
magis aut̄ d̄fundit sic se cē male affectū. et inolitū ex lo  
ginquo vitiuz confitendo: flendo: orando conatur expel  
lere. et cum nō preualet mitior inde ad omnes atq̄ apud  
se inuenitur humilior. Uide in liuor.  
I nuidia. in inuidus est. et iam in liuor.  
I nuidus. q̄b iūideo dī iuidus da. dū. q̄ iūidet. et hec iuidia  
die. et ī iuidia odiū alienē felicitatis. Uel iuidia ī ex alie  
na felicitate in aio cuiuscūz inata tristitia. vii iuidiosus  
sa. sū. cui iuidet. et raro q̄ iūidet. vii vīsus. Inuidiosus ego  
n̄ iuid' eē laboro. Et vt dic̄ Hora. Inuidia sicuti n̄ iuene  
re tyrāni Tōrntū mai' r̄c. pris. dic̄. Inuid' q̄ iuidiā b̄z.

I nuiolatus. i. intactus: integer fīm pāpiam.  
I nuioso. ex in. et viso sis. pōnit iuioso sis. si. suz. iuisere. i. in  
visere: visitare. Judicū. i. Inuisere volēs vxore suam.  
I nūitus ab in. et vita componitur inuitus ta. tum. i. nō vo  
lens: quasi contra vitam. i. voluntatem.  
I nūius uia. uium. i. non patens vie: vbi non est via extra  
viam. et componitur ab in et via.  
I nundo das. daui. datū. dare. i. abūdare: replere stagnat  
Si iueniaē cū actō sensus est inundare. i. facere abūda  
re. et pōnit ex in. et vndo das. vii iundat' ta. tū. penl. p  
du. Uñ i. z. eplā. p̄e. ca. z. Mūdus aq̄ iundatus perit.  
I nuolo. a vola qdā ē media pars man' v̄l' pedis. et in. pōnit  
tū iuolo las. laui. lare. i. furari v̄l' in vola aliqd' ḡtinere  
v̄l' ponere. v̄l' i volā imittere. itē pōt pōi ex i. et volo las.  
I nūolutru. ab i. et voluo uis. dī hoc inolutru tri. iuolutio  
cuiuslibet rei: qdā fit cū in nr̄is dictis aliud inuolutur q̄  
dici videaf fīm Hug. Pāp. v̄o dicit. Inuolutu abscessus  
occultū: dictum sic q̄ in se habeat aliud inuolutum. Jn  
z7. Ezech. dicitur. Inuolutris. i. hiacyntinis.  
I nūolulnis li. mas. ge. penul. cor. quedaz bestia: que yrbo  
mines facilius decipiat iuoluīt se aliqua re. et dicitur ab  
inuoluo uis.  
I oab indeclinabile acuitur in fine. et interpretatur spirā  
vel domini robur.  
I oas interpretatur vbi est incensum domini p̄pria ethy  
mologia est nominis. Iste est qui simulacra combustū.  
I oathan iterptat pfect pulcher. et ethymo. ē nois. fecit. a  
rectū in aspectu dñi. et portā dñi edificauit excelsam.  
I ob interpretatur dolens propter percussionem carnis et  
passionem doloꝝ. calamitates enim suas nominis ethy  
mologia predesignauit.  
I ocista ste. communis ge. qui vel que iocis semper inten  
dit: quasi in iocis stans.  
I ocoz. a iocus dicitur locoz caris. catus. sum. vnde verbo  
lia hic iocator toris. hec iocatrix. hec iocatio onis. ioc  
torius ria. rium. Et componitur ut adiocoz caris. conio  
coz caris. exiocoz caris. et cor. io.  
I ocosus. a iocus dicitur iocosus sa. sum. i. frequens vel ple  
nus iocis. Et comparatur iocosus sior. fissimus. vnde ioc  
ose sius. sime. aduer. et hec iocositas tatis. fe. ge.  
I oculus li. dimi. paru' ioc'. a quo ioculorū laris. et iocula  
rius ria. riū. et hic et hec iocularis et hoc re. et corripuit cu  
I oculus. a iocus dicitur ioculus da. dum. i. letus. hilaris.  
q̄r semper iocis sit aptus. et hilaritati frequentior. Et co  
paratur ioculus dior. dissimus. vnde ioculus dius. di  
sime aduerbium. et hec iocunditas tatis.  
I oculus ioci mas. ge. sed in plurali mas. et neu. hi ioci. et hec io  
ca. et est iocus pp̄ie in verbis.  
I ohānes iterptat ḡra dñi. Jo. dñs. hāna ḡra: vii iohānes  
q̄s iohāna. q̄r sit limes p̄phetie: p̄renūcius ḡre: si initius  
baptismi. p̄ qdā ḡra misstrat. Et scias q̄ iohānes baptista  
multipli noīat. Dr. n. p̄pheta. amic' spōsi: lucerna: ange  
lus: vox: helias. baptista saluatoris. p̄co iudicis: p̄curſor  
regis. In p̄pheta designat p̄rogatiua cognitiōis in ami  
co spōsi p̄rogatiua dilectiōis in lucerna ardentī p̄rogati  
ua scitatis. in angelo p̄rogatiua v̄ginitatis. in voce p̄ro  
gatiua hūilitatis. in helia p̄rogatiua feruoris. in baptista  
p̄rogatiua mirabilis honoris. in p̄cone p̄rogatiua p̄dicati  
onis. in p̄curſore p̄rogatiua p̄parationis. Sil' iohānes  
euāgelista quodā vaticinio ex merito nomē accepit in  
terptat. n. ḡra dñi. vel in quo est ḡra. v̄l' cui donatū ē. vel  
cui donatio a deo facta est. et per hoc itelligunt quartu  
privilegia que fuerūt in iohāne euāgelista. Primū fuit  
p̄cipua xp̄i dilectio. xp̄s. n. p̄re ceteris aplis magis cū di

lexit. et maiora signa dilectionis et familiaritatis ei ostendit.  
vix ob principi amoris gratiam super pectus domini recubuit. et inde  
de gratia domini: quod si domino gratiosus. Secundum est carnis corruptio  
quod virgo a domino est electa: et inde dominus. In quo est gratia in ipso  
et fuit gratia prudicacie vaginalis. Tertium est reuelatio secreta:  
tertio dominus. Lui donatum est. Eadem sane donatum est multa se  
creta et profunda nosse. sicut de divinitate vestra. et de summa  
tione seculi. et de substanciali unitate. et de sancta trinitate per  
sonali: vnde ipse dicitur. Tres sunt qui testimonium datur in celo: pa-  
ter: vestrum: et spissus sanctus. et hi tres unum sunt. Quartum est ma-  
tris dei comedatio. et inde dominus. Lui donatio a deo facta est:  
maxima. non a domino donatio tunc eidem facta est quam mater dei  
in eius custodiâ tradita est. Vnde in honore. Ita in marce  
babes de iohanne. et de aliis euangelistis. Ceterum nota quod Jo-  
achim ex galilea et ciuitate naçareth sanctam Annam ex beth-  
leem duxit uxorem: ambo. non iusti erant. et sine reprehensione in  
omnibus madatis domini iudebant: oemque subiectam suam trifariam di-  
uidebant. Una partem templo et templi seruitoribus ipse debant.  
Aliam pauperibus et peregrinis erogabant. Tertiam sibi et fa-  
miliis sue vestibus reseruabant. Anna. non habuit sororem nomi-  
ne Ysmeria: quod Ysmeria genuit Elizabeth ex eliud. Eliza-  
beth autem genuit Iohannem baptistam precursorem domini ex Zacha-  
ria. De Eliud natus est Eminen. De Eminen natus est scutus  
Senius. Anna autem tres viros habuisse fert. scilicet Joachim  
et duxi Cleopha: et Salome. De primo autem viro. scilicet Joachim  
matre eius filia. scilicet Mariam matrem domini genuit: quam Joseph de do-  
mo David nuptui tradidit. quod Christum dominum genuit. Mor-  
to Joachim accepit Anna Cleopham fratrem Joseph. et ge-  
nitrix eo aliam filiam quam sibi mariam nominavit. et alpheo post-  
modum in iudege socialuit. Nec autem Maria ex Alpheo viro  
suo quatuor filios genuit. scilicet Jacobum minorem: minorum dico  
vocatione. sicut dixi in Jacobo. Joseph iustum: qui et Barsabas  
dictus est. et Simonem et Judam. Mortuo secundo viro Anne  
tertiu accepit Anna. scilicet Salome: ex quo aliam filiam genuit  
quam nupsit Mariam vocauit. et Zebedeo in iudege tradidi-  
dit. Nec autem Maria ex Zebedeo viro suo duos filios ge-  
nuit. scilicet Jacobum maiorem. et Joannem euangelistam. Predicta pa-  
tent in his versibus. Anna solet dici tres ceperisse marias.  
Quas genuere viri Joachim Cleophas: Salomeque. Has  
dixerunt viri Joseph: Alpheus: Zebedeus. prima parit Christum  
Jacobum secundum minorem. Et Joseph iustum pepit cum Simone  
et Iude. Tertia maiorem Jacobum: volucrēque Iohannem. Ex predictis  
liquet quod Christus et Iohannes baptista fuerint filii duarum  
sobrinorum: scilicet Christus et Iohannes euangelista fuerint filii duarum  
sororum. Quare autem Petrus proferat ecclesie et non Iohannes. dixi in  
mas vestra iterata coluba vestra dolens: coluba aplius.  
gemitu quod in vestre ceti triduo fuit. Dolens propter iustitiam  
quam de salute habuit niniutarum: vestrum propter hederam subito are-  
scere cuius umbra tegebat. sed solis ardore. Ipse est amathi  
sororane vidue filius quem suscitauit Elias: matre ad eum  
postea dicente. Nunc cognoui quod vir dei es tu. et vestrum domini in  
ore tuo est veritas. et ideo ipsum puerum amathi dictum putat.  
Amathius ex hebreo et latina lingua vita dominus. et Elias  
verum locutus est: ideo ille qui resuscitat est: dicitur est filius veritatis.  
athan interpretatur columba domini.